3755 Grand Regence
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
I
Éclaté des portes réf. 3755
Repère Désignation Codification
3145 F loquet de fermeture 128393145111
AA vis TF fendue à épaulement 000013030762
I3755 F porte chargement (préciser couleur)3 288313755..
3755 F volet réglage d’air (préciser couleur) 141373755..4
AA rivet acier TR 6 x 40 000013019985
3755 F raccord de façade6 12170375501
AA verre EP 4 173 x 465 000013060287
3755 F semelle porte vitrée 120903755058
3755 F façade extérieur (préciser couleur) 121023755..9
6726 F écusson Godin10 18501672611
<D
3145 grand Regence
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
Éclaté du corps réf. 3755
Repère Désignation Codification
3145 F dessus (préciser couleur)11 111013145..
3755 T plaque de protection derrière12 12420314505
3743 T buse ronde à oreille13 14312574301
243223145013145 F siège de buse14
3755 T corps 1250737559715
AA manette noire 0,816 00001304851
3117 F index 1854831170117
3755 F côté gauche extérieur (préciser couleur) 123063755..18
3145 F côté droit extérieur (préciser couleur) 223023145..19
00001304915AA thermostat MD 73920
3755 T protège thermostat21 13921375500
3755 F côté intérieur gauche22 12307375505
3755 F côté intérieur droit 1230337550523
3755 F conduit de fumée gauche 1438737550124
3755 F conduit de fumée droit 1438637550125
3754 F siège guide grille nettoyage 1038231450126
3145 F boîte à fumée 1430131450127
3755 F plaque foyer arrière gauche 1016737550128
3755 F plaque foyer arrière droit 1016837550129
3755 F devant réservoir combustible 1032237550530
3145 F plaque foyer avant 1016131450531 31
3755 T équerre derrière foyer 1033037550032
102483755003755 T support rouleau grille33
3755 T glissière ramasse cendres 13390375505 2934
133163701053701 T cendrier35
102013755013755 F corbeille36
102183755003755 F grille charbon37 37 39 4335 3834
203023755003755 AF axe grille charbon38
3754 AF tige de décendrage 1037737540039
3754 AA anneau de dégrillage 1030137545340
00001304477AA guide tige décendrage 464541
142453754003754 AF tisonnier42
3720 F clé à crochet 1410137200143
114013145533145 F taque44
140183145013145 F 1/2 buse coudée gauche45
3145 F 1/2 buse coudée droite 1401731450146
133893755053755 T ramasse cendres